
ZARZĄDZENIE NR 7/2008
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

Szefa Obrony Cywilnej Gminy
z dnia 3 marca 2008 roku

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej.

    Na  podstawie  art.  26,  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r. 
o rachunkowości ( Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm. ), oraz Wytycznych 
Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Łodzi  do  przeprowadzenia  okresowej  inwentaryzacji  sprzętu 
obrony cywilnej według stanu na dzień   31.12.2007 r. zarządzam co następuje : 

§ 1

Powołuje się komisje inwentaryzacyjną w składzie :

1. Adamczyk Piotr - Przewodniczący
2. Elżbieta Bednarek - Członek 
3. Irena Kmieć - Członek

§ 2

Komisja inwentaryzacyjna przeprowadzi spis z natury sprzętu OC w magazynie do 
dnia 20.06.2008 r. wg stanu na dzień 31.12.2007 roku. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Wójt Gminy

Włodzimierz Ciok


